关于下拨 2019 年校级实践教学基地立项经费的说明

计财处：

我处《关于 2019年校级实践教学基地立项经费支持的请示》（以

下简称请示）已于 9 月 16 号在校长办公会上审议通过。请示中对每

个校级立项实践教学基地给予 1.5万元的经费支持。

根据《深圳职业技术学院关于 2019 年度质量工程项目立项的通

知》（深职院〔2019〕113 号）文件，2019 年已批准 10 个校内重点

实训基地和 14 个大学生校外实践教学基地立项建设。所需经费（共

36万元）拟从教务处教学建设经费卡（1005-0452）中下拨，具体名

单见附件。

特此说明，请给予拨付。

附件：2019年度校级实践教学基地立项名单

             教务处

          2019年 09月 17日

大学生校外实践教学基地立项名单

序号 学院名称 基地名称
项目负

责人
拨付金额

1
医学技术与护

理学院

中国医学科学院阜外医院深圳医

院-护理专业校外实践教学基地
史学敏 15000

2
应用化学与生

物技术学院

深圳中鼎检测技术有限公司-食

品营养与检测专业校外实训教学

基地

李彬 15000

3
汽车与交通学

院

深圳科安达公司-城轨专业校外

实践教学基地
胡松华 15000

4
数字创意与动

画学院

深圳市太阳卡通设计策划有限公

司-动漫设计专业校外实践教学

基地

郭启晨 15000

5
应用化学与生

物技术学院

海王星辰深圳公司-药学专业校

外实践教学基地
林素静 15000

6
医学技术与护

理学院

深圳市宝安区妇幼保健院-助产

专业校外实践教学基地
单莉莉 15000

7
数字创意与动

画学院

深圳广播电视集团-广播影视节

目制作专业校外实践教学基地
王卓慧 15000

8 经济学院
深圳市公证处法-律事务专业校

外实践教学基地
夏林华 15000

9 机电工程学院
深圳华星光电公司-大学生校外

实践教学基地
王文斌 15000

10 经济学院
深圳市世倡货运有限公司-国际

商务专业校外实践教学基地
江运芳 15000

11
电子与通信工

程学院

深圳鼎阳科技有限公司电子信息

工程技术专业校外实践教学基地
付海滨 15000

12 商务外语学院
深圳会展中心-商务日语专业校

外实践教学基地
吕春燕 15000

13 商务外语学院
深圳市跨境电商协会商务英语专

业校外实践教学基地
廖丽洁 15000

14 建环学院

深圳市栋森工程项目管理有限公

司—工程造价专业校外实践教学

基地

蒋慧杰 15000